

Malerfirmaet LP ApS

Taastrup Hovedgade 55, 2630 Taastrup

CVR-nr. 33 39 60 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Lokman Polat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet LP ApS
Taastrup Hovedgade 55
2630 Taastrup

CVR-nr.: 33 39 60 07

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lokman Polat

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med køb, salg og markedsføring af maling, malerudstyr, udførsel af malerarbejde samt øvrige beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.594.754 kr. mod 2.725.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -252.136 kr. mod 1.158.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.594.754	2.725.252
1 Personaleomkostninger	-1.783.154	-1.198.191
Driftsresultat	-188.400	1.527.061
Andre finansielle indtægter	0	2.679
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.042	-35.673
Resultat før skat	-205.442	1.494.067
3 Skat af årets resultat	-46.694	-335.177
Årets resultat	-252.136	1.158.890
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	137.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.158.890
Disponeret fra overført resultat	-389.136	0
Disponeret i alt	-252.136	1.158.890

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Deposita	78.000	78.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	78.000	78.000
Anlægsaktiver i alt	78.000	78.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	254.206	244.206
Varebeholdninger i alt	254.206	244.206
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	531.855	126.802
Igangværende arbejder for fremmed regning	75.000	150.000
Udskudte skatteaktiver	0	46.694
Andre tilgodehavender	308.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter	44.509	0
Tilgodehavender i alt	959.364	328.496
Likvide beholdninger	292.877	1.695.387
Omsætningsaktiver i alt	1.506.447	2.268.089
Aktiver i alt	1.584.447	2.346.089

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	659.933	1.049.069
Egenkapital i alt	739.933	1.129.069
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.877	188.061
Selskabsskat	0	288.676
Anden gæld	639.637	740.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	844.514	1.217.020
Gældsforpligtelser i alt	844.514	1.217.020
Passiver i alt	1.584.447	2.346.089

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-109.821	-29.821
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.158.890	1.158.890
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	1.049.069	1.129.069
Årets overførte overskud eller underskud	0	-389.136	-389.136
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	137.000	137.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-137.000	-137.000
	80.000	659.933	739.933

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.751.639	1.160.279
Andre omkostninger til social sikring	9.657	9.088
Personaleomkostninger i øvrigt	21.858	28.824
	<u>1.783.154</u>	<u>1.198.191</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.042	35.673
	<u>17.042</u>	<u>35.673</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	302.676
Årets regulering af udskudt skat	0	32.501
Regulering af tidligere års skat	46.694	0
	<u>46.694</u>	<u>335.177</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	50.001	50.001
Kostpris 31. december	<u>50.001</u>	<u>50.001</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-50.001	-50.001
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-50.001</u>	<u>-50.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>57.700</u>	<u>57.700</u>
Kostpris 31. december	<u>57.700</u>	<u>57.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-57.700</u>	<u>-57.700</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-57.700</u>	<u>-57.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>78.000</u>	<u>78.000</u>
Kostpris 31. december	<u>78.000</u>	<u>78.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>78.000</u>	<u>78.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
<p>Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 203 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 45 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.</p>		